
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

UFFICIO XII 
Ambito territoriale per la provincia di Latina 

CF80004180594 - Via Legnano 34 - 04100 Latina  
P.E.C.: usplt@postacert.istruzione.it – e-mail: usp.lt@istruzione.it – sito web: www.csalatina.it 

Ufficio VI  Unità Operativa I Settore 
Scuola Infanzia- Primaria- Personale Educativo 

���� - lori.ulgiati.lt@istruzione.it  ���� -  0773/460366- 460401 -460372-460373 

  
Prot. n. 7006       Latina, 19/06/2014 
 
      

IL DIRIGENTE 
 
VISTA la graduatoria definitiva del personale educativo aspirante alla mobilità per l’a.s. 2014.15, 
pubblicata in data 03.06.2014 prot. n. 6117; 
VISTO il reclamo pervenuto a quest’ufficio e protocollato al n° 6272 in data 06.06.2014, con il  
quale l’educatore Zichella Giuseppe  reclama la mancata inclusione in detta graduatoria; 
VISTA la domanda di trasferimento dell’educatore Zichella Giuseppe, aspirante al trasferimento in  
questa provincia, trasmessa  a quest’Ufficio dall’Istituto d’Istruzione Superiore V. Dandolo – 
Bargano di Corzano BR – in data 16.06.2014; 
PRESO ATTO che l’istanza di trasferimento presentata dal Sig. Zichella Giuseppe  è stata assunta 
al protocollo della scuola di titolarità al n. 2707 del 28.03.2014; 
ACCERTATO  che la  domanda  di trasferimento è stata prodotta nei termini fissati dall’ art. 2 
dell’O.M. n. 32 del 28.02.2014 concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA 
per l’a.s. 2014.15; 
RITENUTO di dover procedere all’inserimento del Sig. Zichella Giuseppe  nella graduatoria 
interprovinciale degli educatori aspiranti alla mobilità  in questa provincia per l’a.s. 2014.15 
pubblicata in data  03.06.2014 prot. n. 6117; 
 

DISPONE 
 
 La graduatoria definitiva del personale educativo aspirante alla mobilità per l’a.s. 2014.15 
pubblicata in data 03.06.2014 – prot. n. 6117 viene così integrata. 
L’educatore Zichella Giuseppe, nato il 20.09.1981 BN , titolare in provincia di Brescia è inserito 
nella graduatoria III Fase Mobilità interprovinciale al posto n. 4 bis con punti 33 
 
  
       F.TO  IL DIRIGENTE 
              Maria Rita CALVOSA 
 All’Albo Sede 

- Al Sig. Zichella Giuseppe c/o 
- IIS V. Dandolo – Bargano di Cozano BR 
- Agli ATP Loro Sedi 
- Alle OO.SS Loro Sedi 


